АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021г.	№ 89

Об отмене постановления администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 г. № 30

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

- 1. Постановление администрации р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17.09.2015 г. № 30 административного регламента муниципальной исполнения функции «По осуществлению муниципального земельного контроля территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области» - отменить.
- 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области

Д.А. Кочетков